
S M L O U V A   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B 
Číslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :

S01Z100167 1.1.2017
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této 
smlouvy seznámil s obchodními podmínkami poskytovaných služeb zhotovitelem,  je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.  

1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma :

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Sídlo : Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

Adresa pro poštovní styk :
(pokud se liší od sídla)

Vojenská zotavovna Dyje, Vranov nad Dyjí – pláž č.p. 329,
 671 03 Vranov nad Dyjí

Zastoupen :
( zastoupen na základě plné moci ):

Tel./fax : Vranov 973 457 111, fax 973 457 021
Bítov    973 457 600, fax 973 457 630

Bankovní spojení : 

IČ : .00000582
DIČ : CZ00000582

Zapsaný v obch. rejstříku :

Kontaktní osoba/tel. : VZ Bítov, 
VZ Vranov, 

Podpisy :

1b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma :             

FCC Znojmo, s.r.o.

Sídlo : Dobšická 10a, 669 02  Znojmo 2, tel: 515 242 652
Zastoupen :

Tel./fax:
Bankovní  spojení :
IČ : 63472341
DIČ : CZ63472341
Kontaktní osoba/tel. :
Zapsaný v obch. rejstříku Krajský soud Brno, sp.zn. C 20099
Podpisy : 

2. Ceník svozu a nakládání komunálního a separovanéh odpadu.

Typ nádoby Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

Jednorázový výsyp kontejneru 1100 l Viz. příloha č. 1,3 Viz. příloha č. 1,3

Svoz separovaného odpadu papír, plasty, sklo Viz. příloha č. 
1,2,4

Viz. příloha č. 1,2,4

Pronájem popelnic 120 l plast pronájem Viz. příloha č. 5

3. Seznam stanovišť odpadových nádob
P.č Stanoviště Objem V / N Počet

nádob
Četnost
odvozu Svozové dny Platnost ceny

1 Štítary,Štítarský les-VZ Dyje / separační kontejnery 1100 N 5 nepravidelný  1.1.-31.12.2017

2 Bítov, Bítov-VZ Dyje / separační kontejnery 1100 N 5 nepravidelný 1.1.-31.12.2017

3 Štítary,Štítarský les-VZ Dyje / 1100 N 3 nepravidelný  1.1.-31.12.2017

4 Bítov,Bítov-VZ Dyje / 1100 N 2 nepravidelný  1.1.-31.12.2017

5 Štítary, Štítarský les-VZ Dyje 120 N 4 pronájem 1.1.-31.12.2017

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je:  kalendářní pololetí

Součástí smlouvy jsou obchodní podmínky zhotovitele a přílohy č. 1,2,3,4,5  s harmonogramem  a cenou svozu komunálního a 
separovaného odpadu  VZ Dyje Vranov a VZ Dyje Bítov.



    Všeobecné smluvní podmínky FCC v oblasti nakládání s odpady
FCC Znojmo, s.r.o., Dobšická 10a, 669 02 Znojmo

 Tento dokument  definuje  všeobecné smluvní  podmínky  společnosti  FCC pro zajištění  činností  v  oblasti  nakládání  s  odpady.  Podpisem objednávky  stvrzuje
objednatel, že   se s těmito podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí.

I. Předmět zakázky
1. Smluvní vztah mezi FCC (dále jen zhotovitelem) a objednatelem (tj.pouze právnická osoba, nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání)vzniká na základě

řádně vyplněné a oběma stranami podepsané  případně i orazítkované objednávky na první straně tohoto dokumentu.
2. Převzetím a podepsáním objednávky se zhotovitel zavazuje pro objednatele zajistit činnosti v oblasti nakládání s odpady za podmínek dále uvedených.

Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli za poskytované služby zaplatí dohodnutou cenu v termínech a způsobem dohodnutým objednávkou.

II. Povinnosti objednatele
1. Seznámit se podrobně se smluvními podmínkami.
2. Objednat u zhotovitele odpadové nádoby v takové velikosti, množství a četnosti vyprazdňování, aby nedocházelo k jejich přeplňování.
3. Zajistit  v  den odvozu odpadů přístup pracovníků zhotovitele ke stanovištím nádob a možnost manipulace s nádobami.
4. Provádět úhradu veškerých služeb zhotoviteli ve výši, způsobem a v termínech dle podmínek této objednávky.
5. Neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mít vliv na řádné plnění předmětu smlouvy (neprůjezdnost komunikace, změna vlastníka,

adresy apod.)
6. Ukládat do odpadových nádob pouze odpad, pro který jsou určeny a který je definován v objednávce-pouze odpad vznikající při podnikání, nikoli odpad z

provozu domácnosti. V případě porušení tohoto odstavce, ponese veškeré právní následky osoba či společnost uvedená v objednávce.
7. Neukládat do odpadových nádob odpady, pro které nejsou nádoby určeny nebo které nejsou uvedeny v objednávce, zejména pak uhynulá a zabitá zvířata,

ropné produkty, zápalné nebo výbušné látky případně předměty, které mohou ohrozit obsluhu vozidel nebo poškodit vozidlo.
8. Dodržovat ustanovení zákona č.185 / 2001 Sb., o odpadech, jakož i dalších závazných norem a zákonů ČR, místních vyhlášek a nařízení.
V případě ztráty, odcizení nebo trvalého poškození  odpadové nádoby je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli  náhradu škody.
Objednatel má právo provádět kontrolu prováděných prací a služeb, případnou reklamaci má právo uplatnit do 48 hodin po provedení služby. Po této lhůtě nebude
reklamace zhotovitelem uznána.

III. Povinnosti zhotovitele
1. Provádět sběr, odvoz a zneškodnění odpadů v souladu se zákony o odpadovém hospodářství a ostatními obecně závaznými právními předpisy, jakož i v

souladu s obecně závaznou vyhláškou o nakládání s odpady ve městě.
2. Provádět uvedené služby  v odpovídající kvalitě dle dohodnutého harmonogramu, který určí zhotovitel a doručí objednateli.
3. Používat k odvozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí.
4. Odstranit znečištění komunikace k němuž došlo při vyprazdňování nádob bezprostředně po provedení odvozu a zajistit po provedení vyprázdnění nádoby

její opětovné přistavení na původní místo (pokud není dohodnuto jinak).
5. Zabezpečit v případě neprovedení výsypu vlastní vinou provedení této služby v náhradním termínu a to nejpozději do 24 hodin.
6. Upozornit objednatele na přeplňování odpadových nádob, popř. na ukládání nevhodného odpadu do nádob (viz.čl.II, odst.6 a 7).

IV. Platební ujednání
1. Cena služby je stanovena dohodou smluvních stran. Objednatel podpisem této objednávky vyjádřil souhlas s cenou uvedenou v objednávce.
2. Cena  sjednaná  v  objednávce  se  upraví  písemným dodatkem k  této  objednávce  v   případě  prokazatelného  zvýšení  nákladů  společnosti  FCC(např.

el.energie,motorová  nafta)  potřebných  k  řádnému  provádění  odstraňování  odpadů  či  dopravy  odpadů  nebo  v  důsledku  legislativních  opatření
kompetentních orgánů státní správy. O této mimořádné změně, bude zhotovitel neprodleně informovat objednatele.

3. Objednatel zaplatí cenu služby dohodnutou v objednávce v hotovosti v sídle zhotovitele,  poštovní  poukázkou nebo bezhotovostním převodem na ve
smlouvě  uvedený účet  zhotovitele  na  základě  faktury  vystavené  zhotovitelem.  Penále  z  prodlení  při  placení  se  sjednává  ve  výši  0,05% za  každý
kalendářní  den  prodlení.  Zaplacením se  rozumí  připsání  dohodnuté  částky  na  účet  zhotovitele  nebo  datum přijetí  hotovostní  úhrady  v  pokladně
zhotovitele. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dní ode dne jejího doručení  objednateli.

4. V případě neuhrazení faktur v uvedeném termínu je zhotovitel oprávněn pozastavit plnění činností definovaných touto objednávkou až do doby jejich
úplného uhrazení  a to včetně penále z prodlení. Objednatel nemá v takovém případě právo na slevu za neprovedení služby a zhotovitel není v prodlení.
Objednatel se však tímto nezbavuje odpovědnosti za nakládání s odpady v souladu s právními předpisy a místními vyhláškami.

V. Platnost smlouvy
1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou  od 1. 1. 2017 do 31.12.2017.
2. Platnost smlouvy může skončit:

a) dohodou smluvních stran
b) vykonáním činnosti (jednorázová objednávka)
c) uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li se na tom obě smluvní strany
d) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s uvedením důvodu a doručenou doporučeným dopisem (v případě dlouhodobé objednávky).

Výpovědní lhůta činí v takovém případě 6 měsíců a začíná běžet 1. den následujícího měsíce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé
smluvní straně.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Zjistí-li pracovníci zhotovitele porušení závazku z čl. II odst. 6 a 7, jsou oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel je v takovém případě povinen zajistit

zneškodnění odpadů v nádobě uložených na vlastní náklad. V případě poškození vozidla, nádoby nebo jiné škody způsobené porušením tohoto ustanovení
hradí náhradu veškerých škod nebo zvýšených nákladů objednatel.

2. Nezajistí-li objednatel přístup ke odpadovým nádobám, jsou pracovníci zhotovitele oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel nemá však v takovém
případě nárok na slevu z důvodu neprovedení služby. Náhradní odvoz může být po dohodě smluvních stran proveden zhotovitelem jako placená služba
mimo pravidelný (dohodnutý) termín odvoz.

3. Veškeré vztahy vyplývající ze smluvních podmínek se řídí platnými zákony České republiky.
4. Objednávka se smluvními podmínkami se vyhotovuje ve dvou kopiích z nichž  po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Ve Znojmě  dne :  

za FCC Znojmo, s.r.o.           za objednatele: VZ Dyje
                                                                                                                                       

FCC Znojmo, s.r.o.  



                                                                                                                                                                 Příloha č.1

           Svoz a odstranění komunálního odpadu – VZ Dyje středisko Vranov - 2017

1.pololetí 2017

Měsíc Cyklus Svozový den Počet 
kontejnerů

Počet 
svozů

Celkem 
výsypů

Cena 
Kč/výsyp

Celkem Kč

2. 1 x za měsíc     Poslední týden  27.2.17    3      1x 3 450,00 1.350,00
3. 1 x za měsíc Poslední týden 27.2.17 3 1x 3 450,00 1 350,00
4. 1 x za týden Po, čt 3 8x 24 450,00 10 800,00
5. 1 x za týden Po, čt 3 9x 27 450,00 12 150,00

6. 2 x za týden Po, čt 3 9x 27 450,00 12 150,00
Celke
m

          
60

37 800,00

2.pololetí  2017 

Měsíc Cyklus Svozový den Počet 
kontejnerů

Počet 
svozů

Celkem 
výsypů

Cena 
Kč/výsyp

Celkem Kč

7. 2 x za týden Po, čt 3 9x 27 450,00 12 150,00
8. 2 x za týden Po, čt 3 9x 27 450,00 12 150,00
9. 2 x za týden Po, čt 3 8x 24 450,00 10 800,00
10. 2x  za týden Po, čt       3 9x 27 450,00 12 150,00
11. 2 x za týden Po, čt 3 9x 27 450,00 12 150,00
12. 1 x za měsíc Pondělí 18. 12. 17 2 1x 2 450,00    900,00

Celkem 134 60 300,00

Svoz a odstranění separovaného odpadu - papír – VZ Dyje středisko Vranov - 2017

1.pololetí 2017

Měsíc Cyklus Svozový den Počet 
kontejnerů

Počet 
svozů

Celkem 
výsypů

Cena 
Kč/výsyp

           Celkem Kč

3.  1x za 14 dní Čtvrtek 3     2x 6    210,00 1 260,00
4.  1x za 14 dní    Čtvrtek 3     2x 6    210,00 1 260,00
5.  1x za 14 dní Čtvrtek 3     2x 6  210,00 1 260,00
6.  1x za 14 dní Čtvrtek 3     2x 6  210,00 1 260,00

Celkem           24 5 040,00

 2.pololetí 2017

Měsíc Cyklus Svozový den Počet 
kontejnerů

Počet 
svozů

Celkem 
výsypů

Cena 
Kč/výsyp

        Celkem Kč

7. 1 x za 14 dní Čtvrtek 3 2x 6 210,00 1260,00

8. 1 x za 14 dní Čtvrtek 3 3x 9 210,00 1890,00

9. 1 x za 14 dní Čtvrtek 3 2x 6 210,00 1260,00

10. 1 x za 14 dní     Čtvrtek   3      2x 6 210,00 1260,00

11. 1 x za 14 dnů    Čtvrtek            3      2x 6 210,00  1260,00

12. 1 x za měsíc Čtvrtek – (7.12.17)        3      1x 3 210,00    630,00

Celkem 36 7 560,00

                                                                                                                                                       
Svozový den je čtvrtek lichý týden
Uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.



                                                                                                                                                         Příloha č. 2

Svoz a odstranění separovaného odpadu - plasty – VZ Dyje středisko Vranov - 2017

1.pololetí 2017

Měsíc Cyklus Svozový den Počet 
kontejnerů

Počet 
svozů

Celkem 
výsypů

Cena 
Kč/výsyp

Celkem Kč

3. 1 x za 14 dní Úterý 1      2x 2    210,00             420,00
4. 1 x za 14 dní Úterý            1      2x 2    210,00             420,00
5. 1 x za 14 dní Úterý 1      2x 2    210,00             420,00
6. 1 x za 14 dní Úterý    1 2x 2  210,00             420,00

Celkem           8           1680,00

 2.pololetí 2017

Měsíc Cyklus Svozový den Počet 
kontejnerů

Počet 
svozů

Celkem 
výsypů

Cena 
Kč/výsyp

Celkem Kč

7. 1 x za 14 dní Úterý  1 2x 2 210,00 420,00
8. 1 x za 14 dní Úterý  1 3x 3 210,00     630,00
9. 1 x za 14 dní Úterý  1 2x 2 210,00 420,00
10. 1 x za 14 dní      Úterý               1      2x 2 210,00 420,00
11 1x za  14 dní Úterý  1      2x 2 210,00 420,00
12. 1 x za měsíc Úterý    5.12.17 1      1x  1 210,00 210,00

Celkem 12 2520,00

Svozový den je úterý lichý týden

Svoz a odstranění separovaného odpadu - sklo – VZ Dyje středisko Vranov - 2017

1.pololetí 2017

Měsíc Cyklus Svozový den Počet 
kontejnerů

Počet 
svozů

Celkem 
výsypů

Cena 
Kč/výsyp

Celkem Kč

4. 1 x za měsíc     Pátek  28.4.17       1      1x 1    140,00             140,00
5. 1 x za měsíc     Pátek  26.5.17 1      1x 1    140,00             140,00
6. 1 x za měsíc Pátek  23.5.17 1 1x 1  140,00             140,00

Celke
m

          
3

            420,00

2.pololetí 2017

Měsíc Cyklus Svozový den Počet 
kontejnerů

Počet 
svozů

Celkem 
výsypů

Cena Kč/výsyp

7. 1 x za měsíc Pátek 21.7.2017  1 1x 1 140,00
8. 1 x za měsíc Pátek 18.8.2017  1 1x 1 140,00
9. 1 x za měsíc Pátek 15.9.2017  1 1x 1 140,00
10. 1 x za měsíc       Pátek 13.10.2017             1      1x 1 140,00
11 1x za měsíc Pátek 10.11.2017  1      1x 1 140,00
12. 1 x za měsíc Pátek 8.12.2017 1      1x  1 140,00

Celkem 6 840,00

Uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.



                                                                                                                                                             Příloha č.3

           Svoz a odstranění komunálního odpadu – VZ Dyje středisko Bítov – 2017 

1.pololetí 2017 

Měsíc  četnost svozů Svozový den Počet
kontejnerů

Počet
svozů

Celkem
výsypů  Kč/výsyp

 
        Celkem Kč

2. 1x za měsíc        poslední týden 27.2.17    1      1x 1 450,00 450,00
3. 1x za měsíc poslední týden 27.3.17 1 1x 1 450,00 450,00
4. 1x za týden po 2 4x 8 450,00 3.600,00
5. 1x za týden po 2 5x 10 450,00 4.500,00
6. 2x za týden po, čt 2 9x 18 450,00 8.100,00

          38 17 100,00

2.pololetí 2017

Měsíc četnost svozů Svozový den Počet
kontejnerů

Počet
svozů

Celkem
výsypů  Kč/výsyp Celkem Kč

7. 2x za týden po, čt 2 9x 18 450,00 8.100,00
8. 2x za týden po, čt 2 9x 18 450,00 8.100,00
9. 2x za týden Po, čt 2 8x 16 450,00 7.200,00
10. 1x za týden Po 2 5x 10 450,00 4.500,00
11. 1x za měsíc poslední týden 27.11.17 2 1x 2 900,00 900,00

64 28 800,00

1.pololetí 17 100,00

2.pololetí 28 800,00

Uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.

                                                                                                                     Příloha č. 4

Svoz separovaného odpadu  – VZ Dyje středisko Bítov - 2017

2 x modrý kontejner na papír



2 x žlutý kontejner na plasty
1 x zelený kontejner na smíšené sklo
PAPÍR

Měsíc četnost svozů počet
kontejnerů

Kč/výsyp Počet svozů celkem výsypů Měsíční cena celkem 

4. 1 x za 14 dní
           2

210,00
2

4 840,00

5. 1 x za 14 dní
2

210,00
2

4 840,00

6. 1 x za 14 dní 
2

210,00
2

4 840,00

2.520,00

7. 1 x za 14 dní 2 210,00 2 4 840,00
8. 1 x za 14 dní 2 210,00 3 6               1260,00
9. 1 x za 14 dní 2 210,00 2 4 840,00

10.
1x za měsíc
26.10.17 2 210,00 1 2 420,00

3 360,00

Svozový den je čtvrtek – lichý týden

PLASTY
Měsíc četnost svozů počet

kontejnerů
Kč/výsyp počet svozů celkem výsypů Měsíční cena celkem 

4.
1 x za měsíc
25.4.17 2 210,00 1 2 420,00

5.
1 x za měsíc
23.5.17 2 210,00 1 2 420,00

6. 1 x za 14 dní 1 210,00 2 2 420,00
1 260,00

7. 1 x za 14 dní 1 210,00 2 2 420,00
8. 1 x za 14 dní 1 210,00 3 3 630,00
9. 1 x za 14 dní 1 210,00 2 2 420,00

10.
1x za měsíc
24.10.17 1 210,00 1 1 210,00

1 680,00

Svozový den je úterý – lichý týden

SKLO
Měsíc četnost svozů počet

kontejnerů
Kč/výsyp počet svozů celkem výsypů Měsíční cena celkem 

4.
1 x za měsíc 
28.4.17 1 140,00 1 1 140,00

5.
1 x za měsíc
26.5.17 1 140,00 1 1 140,00

6.
1 x za měsíc
23.6.17 1 140,00 1 1 140,00

420,00
7. 1 x za měsíc

21.7.17 1 140,00 1 1 140,00
8. 1 x za měsíc

18.8.17 1 140,00 1 1 140,00
9. 1 x za měsíc

15.9.17 1 140,00 1 1 140,00

10.
1 x za měsíc
27.10.17 1 140,00 1 1 140,00

560,00

Uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.









Příloha č. 5

Pronájem odpadových nádob 120 l - VZ Dyje středisko Vranov n/D - 2017

období: 1.1.2017 - 31.12.2017

měsíc četnost svozu počet popelnic Kč/rok Celkem Kč

1.-12. pronájem 4 110 440

rok 2017 440,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.
Fakturační období je rok.


	Nový dokument
	Nový dokument
	S01Z100167_Smlouva o poskytování služeb
	S M L O U V A O P O S K Y T O V Á N Í S L U Ž E B
	ČSOB; č.ú. 17495353/0300
	Četnost odvozu
	Stanoviště
	Objem

	Četnost odvozu
	I. Předmět zakázky
	II. Povinnosti objednatele
	III. Povinnosti zhotovitele
	IV. Platební ujednání
	V. Platnost smlouvy
	VI. Závěrečná ustanovení



	Svoz odpadu 2017 Vranov - přílohy
	Svoz a odstranění komunálního odpadu – VZ Dyje středisko Vranov - 2017
	Svoz a odstranění separovaného odpadu - papír – VZ Dyje středisko Vranov - 2017
	Svoz a odstranění separovaného odpadu - plasty – VZ Dyje středisko Vranov - 2017
	Svoz a odstranění separovaného odpadu - sklo – VZ Dyje středisko Vranov - 2017


	Svoz odpadu 2017 Bítov - přílohy
	Svoz a odstranění komunálního odpadu – VZ Dyje středisko Bítov – 2017
	Uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.
	Příloha č. 4
	Svoz separovaného odpadu – VZ Dyje středisko Bítov - 2017



	příloha č5
	List1




